
Usnesení 

 

ze zasedání Zastupitelstva města Bělá nad Radbuzou konaného dne 20.04.2022 

 

Usnesení číslo 22 

 

Zastupitelstvo města: 
 

1. Schvaluje zápis a usnesení z minulého zasedání bez připomínek, ověřovateli zápisu 

z tohoto zasedání J. Cvachovcovou a O. Trišče a program tohoto zasedání v navrženém 

znění. 

 

2. Schvaluje: 

 

1. prodej bytové jednotky č. 8 v bytovém domě Na Výsluní č. p. 24 na pozemku 

Zastavěná plocha a nádvoří p. č. st. 466 v k. ú. Bělá nad Radbuzou včetně podílu na 

společných částech nemovitosti 401/5353. Předmětná nemovitost se převádí 

stávajícímu nájemci Jiřímu Polívkovi, nar. 02.02.1967, bytem v Bělé nad Radbuzou, 

Na Výsluní 24, jakožto budoucímu nabyvateli, dle stávající smlouvy o nájmu bytu a 

smlouvy o budoucí smlouvě o převodu bytové jednotky do vlastnictví. Kupní cena 

nemovitých věcí byla stanovena ve smlouvě o nájmu bytu a smlouvě o budoucí 

smlouvě o převodu bytové jednotky do vlastnictví a činí 320.000 Kč. Kupní cena byla 

stávajícím nájemcem, jakožto budoucím nabyvatelem, již zcela uhrazena. 

 

2. prodej bytové jednotky č. 9 v bytovém domě Na Výsluní č. p. 24 na pozemku 

Zastavěná plocha a nádvoří p. č. st. 466 v k. ú. Bělá nad Radbuzou včetně podílu na 

společných částech nemovitosti 389/5353. Předmětná nemovitost se převádí 

stávajícímu nájemci Miroslavě Bořilové, nar. 20.08.1985, bytem v Bělé nad 

Radbuzou, Na Výsluní 24, jakožto budoucímu nabyvateli, dle stávající smlouvy o 

nájmu bytu a smlouvy o budoucí smlouvě o převodu bytové jednotky do vlastnictví. 

Kupní cena nemovitých věcí byla stanovena ve smlouvě o nájmu bytu a smlouvě o 

budoucí smlouvě o převodu bytové jednotky do vlastnictví a činí 320.000 Kč. Kupní 

cena byla stávajícím nájemcem, jakožto budoucím nabyvatelem, již zcela uhrazena. 

 

3. prodej bytové jednotky č. 10 v bytovém domě Na Výsluní č. p. 24 na pozemku 

Zastavěná plocha a nádvoří p. č. st. 466 v k. ú. Bělá nad Radbuzou včetně podílu na 

společných částech nemovitosti 391/5353. Předmětná nemovitost se převádí 

stávajícímu nájemci Marii Nové, nar. 08.11.1994, bytem v Bělé nad Radbuzou, Na 

Výsluní 24, jakožto budoucímu nabyvateli, dle stávající smlouvy o nájmu bytu a 

smlouvy o budoucí smlouvě o převodu bytové jednotky do vlastnictví. Kupní cena 

nemovitých věcí byla stanovena ve smlouvě o nájmu bytu a smlouvě o budoucí 

smlouvě o převodu bytové jednotky do vlastnictví a činí 320.000 Kč. Kupní cena byla 

stávajícím nájemcem, jakožto budoucím nabyvatelem, již zcela uhrazena. 

 

4. prodej bytové jednotky č. 9 v bytovém domě Na Výsluní č. p. 36 na pozemku 

Zastavěná plocha a nádvoří p. č. st. 471 v k. ú. Bělá nad Radbuzou včetně podílu na 

společných částech nemovitosti 389/5353. Předmětná nemovitost se převádí do SJM 

stávajících nájemců Ivo Kozla, nar. 26.10.1972, a Venduly Osvaldové, nar. 

06.06.1971, oba bytem ve Ždánově, Ždánov 50, jakožto budoucím nabyvatelům, dle 

stávající smlouvy o nájmu bytu a smlouvy o budoucí smlouvě o převodu bytové 



jednotky do vlastnictví. Kupní cena nemovitých věcí byla stanovena ve smlouvě o 

nájmu bytu a smlouvě o budoucí smlouvě o převodu bytové jednotky do vlastnictví a 

činí 320.000 Kč. Kupní cena byla stávajícím nájemcem, jakožto budoucím 

nabyvatelem, již zcela uhrazena 

 

3. Schvaluje prodej pozemku Vodní plocha p. č. 829/7 o výměře 141 m2 v k. ú. Doubravku u 

Bělé na Radbuzou, který byl oddělen od pozemku Ostatní plocha p. č. 829/6 v k. ú. 

Doubravka u Bělé nad Radbuzou Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 80-

285/2021, do SJM Jiřiny a Kristiána Ebenhöhových, oba bytem v Třemešném, Třemešné 

2. Kupní cena pozemku byla stanovena na základě Znaleckého posudku č. 6293-03/2022 

znalce v oboru Ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí, Zdeňka Tuška, IČ: 138 

54 437, se sídlem v Boru, Finská 601, jako cena obvyklá ve výši 7.600 Kč. Poplatky 

spojené s převodem pozemku uhradí nabyvatelé. 

 

4. Schvaluje prodej pozemku Orná půda p. č. 1588/6 o výměře 120 m2 v k. ú. Bělá nad 

Radbuzou společnosti s ručením omezeným Vantage Towers, IČ: 090 56 009, se sídlem 

v Praze 4 – Nusle, Závišova 502/5. Kupní cena pozemku byla stanovena na základě 

nabídky společnosti, a to ve výši 240.000 Kč. Poplatky spojené s převodem pozemku 

uhradí nabyvatel. 

 

5. Schvaluje bezúplatný převod pozemku Ostatní plocha p. č. 3127/4 o výměře 17 m2 v k. ú. 

Bělá nad Radbuzou z majetku České republiky – Státní pozemkový úřad, se sídlem 

v Praze, Husinecká 1024/11a, do vlastnictví Města Bělá nad Radbuzou. 

 

6. Schvaluje návrh na vyřazení majetku – Lesní hospodářský plán na období 2011 – 2020 

z důvodu ukončení platnosti a vypracování nového na období 2021 – 2030. 

 

7. Schvaluje poskytnutí humanitární pomoci – věcného daru vybavení bytů nábytkem 

ukrajinským uprchlíkům v hodnotě 91 tis. Kč. 

 

8. Schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na zajištění kulturních, 

společenských a sportovních aktivit v Újezdě Svatého Kříže v roce 2022, Sboru 

dobrovolných hasičů Újezd Svatého Kříže, a to ve výši 100.000 Kč. 

 

9. Schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na dopravu fotbalového 

oddílu a školního sportovního klubu, činnost volejbalového a lyžařského oddílu, pořádání 

atletických závodů v roce 2022, Tělovýchovné jednotě START Bělá nad Radbuzou, a to 

ve výši 310.000 Kč. 

 

10. Bere na vědomí závěr tohoto zasedání provedený starostou v 15:15 hodin. 

 

//////////////////////////////////// 

 

Ing. Mgr. Kamila Císlerová                                                                                Ing. Libor Picka                                                                                 

      místostarostka, v. r.                                                                                           starosta, v. r. 

 

 

Zveřejněno dne 28.04.2022 

Sejmuto dne  

Souběžně zveřejněno na el. ÚD 


